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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

WARZYMICE

Cena 480 000 zł

Przedmiotem oferty jest sprzedaż trzypokojowego mieszkania o pow. 81,91 m2 położone w Warzemicach os.
Brzeziny na pierwszym piętrze w budynku z 2011 r. W pobliżu środki komunikacji miejskiej (linia 81), do centrum
ok. 10 minut.
Mieszkanie o wysokim standardzie wykończenia ze szczególną dbałością o detale.
Pierwotnie było to czteropokojowe mieszkanie (istnieje możliwość przywrócenia jego do stanu pierwotnego).
Pokoje rozkładowe o pow. [32,05; 23,14; 15,29] m2. Największy pokój połączony z kuchnią w formie aneksu w
wysokiej zabudowie wraz ze sprzętem AGD (kuchenka BOSCH, mikrofalówka Zelmer, pralka BOSCH, lodówka
BOSCH, okap). Lodówka o pow. 5,50 m2 z kabiną prysznicową; glazura i terakota. Z salonu wyjście na balkon,
ekspozycja okien Płd-Wsch. W przedpokoju i pokojach stylowe szafy oraz komody. Centralne ogrzewanie i ciepła
woda z z osiedlowej kotłowni. W całym mieszkaniu wysmakowana iluminacja. Niebawem osiedle ma być
ogrodzone i zamknięte. W pobliżu dla dzieci plac zabaw; liczne miejsca parkingowe.
Zapraszam na prezentację.

Symbol INW26847 Symbol SWO 349486

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 480 000,00 PLN Cena w EURO 111 072,00 €
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Cena w USD 129 216,00 $ Cena za m2 5 860,09 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Brzeziny Powierzchnia całkowita 81,91 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

